ПРОТОКОЛ

Заседания Правления СНТ «Электрометаллург» от 08.05.2024г.

Здание правления СНТ «Электрометаллург» 08.05.2024г.

С 19.00 до 19.35

Присутствовали:
1. Бакланов Евгений Сергеевич
2. Павлюк Александр Георгиевич
3. Бе, ,тина Ирина Ивановна
4. Кириленко Александр Александрович
5. Панов Александр Александрович

Отсутствовали:
1. Зырянова Юлия Евгеньевна
2. Лисовая Галина Николаевна
3. Лисохмар Эльвира Александровна
4. Буймов Сергей Александрович

О дате и времени проведения заседания правления сообщено заблаговременно. О причинах отсутствия правлению
сообщено заранее.
В заседании в очной форме приняло участие более 50% членов Правления, для решения вопросов
повестки заседания правления кворум имеется.
Заседание правомочно.
Слушали председателя товарищества Бакланова Е.С. о проекте повестки заседания Правления
СНТ «Электрометаллург» (далее пот тексту -Товарищество/СНТ):
Решили:
Утвер ПОВЕСТКУ дня заседания Правления Товарищества:
1. Об исключении вопроса 5: Утверждение отчета ревизионной комиссии по результатам

финансово-хозяйственной деятельности СНТ «Электрометаллург» за 2023 год из повестки
очередного собрания СНТ «Электрометаллург» (докладчик Председатель товарищества
Бакланов Е.С.)

Голосовали: ЗА - единогласно, против - нет, воздержался - нет.

РЕШИЛИ:
Утвердить повестку дня заседания Правления Товарищества.

Рассматривали вопросы в соответствии с утвержденной повесткой заседания правления

СЛУШАЛИ
ВОПРОС 1:
Выступил председатель товарищества Бакланов Е.С. с предложением об исключении из повестки
очередного общего собрания Товарищества, проводимого в форме заочного голосования (начало
голосования: 02 мая 2024 года, окончание голосования 01 июня 2024 года) вопроса 5: по
утверждению отчета ревизионной комиссии по результатам финансово-хозяйственной
деятельности СНТ «Электрометаллург» за 2023 год, ввиду отсутствия отчета ревизионной
комиссии по результатам финансово-хозяйственной деятельности СНТ «Электрометаллург» за
2023 год к дате начала голосования.

Голосовали: ЗА - единогласно, против - нет, воздержался - нет.

РЕШИЛИ:
Утвердить исключение из повестки общего очередного собрания Товарищества, проводимого в
форме заочного голосования (начало голосования: 02 мая 2024 года, окончан: . ■ сования 01
июня 2024 года) вопроса 5:
по утверждению отчета ревизионной комиссии по результатам финансово-хозяйственной
деятельности СНТ «Электрометаллург» за 2023 год.

Председатель Товарищества

Секретарь Правления

Бакланов Е.С.

Анищенко О.А.

Кириленко А.А.;

Панов А.А.